
Mountainbike Trailcup 2023 - Bjerge
Bjerge skov / 01.10.2023-01.10.2023

evaluación detallada
Kamelarczyk, Jonatan Friis
Asociación: Svendborg Mountainbike Klub
Dorsal: 2219

Trailcup Bjerge

categoría:
Ungdom

tiempo total: 9:07.94

posición en el recorrido: 16 (de 366)
mejor tiempo del recorrido: 8:37.21
posición en la categoría: 6(de 70)
mejor tiempo en la categoría: 8:37.21

tiempos parciales
control

Stage 2
Stage 3
Cube - Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Fox Suspension - Sta

etapa
tiempo
1:05.73
1:12.25
1:33.15
1:12.41
0:38.21
0:36.68
0:35.71
1:06.65
1:07.15

posición
categoría

4
7
6
4
5
8
18
7
8

retraso
categoría
0:00.78
0:04.40
0:04.74
0:05.66
0:02.59
0:02.20
0:04.65
0:06.65
0:05.10

posición
Total
12
15
21
12
16
22
48
19
25

stage score

retraso
Total

0:03.39
0:05.89
0:05.81
0:05.66
0:02.59
0:02.20
0:04.65
0:06.65
0:05.10

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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